

ZZ-2380-85/22

informacja na Platformę zakupową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „**świadczanie usługi polegającej na zapewnieniu pensjonatu, utrzymaniu i wyżywieniu koni służbowych Sekcji Konnej Wydziału Prewencji KWP w Szczecinie wraz z podstawową opieką weterynaryjną oraz zootechniczną i usługą podkuwniczą oraz wynajmem pomieszczeń dla policjantów jeźdźców**” na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej w dalszej treści dokumentu „uPzp.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 12.08.2022r. wraz z wyjaśnieniami dokonany na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 uPzp:

Pytanie 1

Propozycje zmian do umowy paragraf 6 pkt 6 W czasie nieobecności konia w boksie Wykonawca obciąży zamawiającego n/w kosztami: a) bez zmian b) bez zmian c) bez zmian Odliczeń nie stosuje się, w przypadku pobrania pasz specjalistycznych oraz pasz pełnoporcjowych dla koni zgodnie ze zmianą żywienia na wniosek lekarza weterynarii.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści umowy paragrafie 6, pkt. 6.

Pytanie 2

Propozycja zmian do umowy Paragraf 4 pkt 8.dodać zdanie W przypadku zakupu pasz specjalistycznych dla koni w trakcie choroby , rekonwalescencji lub innych uzasadnionych przypadkach Wykonawca obciąży zamawiającego dodatkowymi fakturami wynikającymi z aktualnych cen rynkowych pasz.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w treści paragrafu 4 pkt. 8. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania szacunku kalkulacji cenowej zgodnie z obowiązującymi cenami rynkowymi. Cena usługi może ulec zmianie zgodnie z paragrafem 6 pkt. 5, ppkt. e.

Pytanie 3

W związku z odpowiedzią Zamawiającego odnośnie tego, iż nie przewiduje zakupu pasz specjalistycznych podczas wyjazdów koni służbowych przy jednoczesnym wnoszeniu o odliczeniu kwoty zgodnie z umową – proszę o odpowiedź czy podczas wyjazdów konie są już zdrowe i nie wymagają żywienia zgodnie z zaleceniami weterynarza i w jaki sposób KWP Szczecin chce zapewnić dobrostan koni oraz ciągłość żywienia specjalistycznego? Jak Wykonawca ma to rozumieć czy zgodnie z zaproponowaną umową musi kupić pasze specjalistyczne zgodnie z zaleceniami lekarza weterynarii podczas gdy konie wyjeżdżające nie otrzymują takiej paszy ponieważ nie jest przewidziany zakup. Jak to się ma do ustawy o ochronie zwierząt oraz rozporządzenia MRiRW z dnia 28.06.2010r.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga od Wykonawcy realizacji zakupu pasz zgodnie z normami rzeczowymi wskazanymi w paragrafie 4, pkt 8 oraz zgodnie z zaleceniami lekarza weterynarii.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień **19.08.2022r.**, a termin związania ofertą na dzień **17.09.2022r.**

Godziny składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

wyk. w 1 egz.

wyk.A.G.